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BYGNINGSMALER ANSAT PÅ  
SCT. HANS HOSPITAL
Charlotte Christiansen har været udlært bygningsmaler siden 1985. De sidste 10 år 
har hendes job været at sørge for vedligehold af bygningerne på Sct. Hans Hospital. 
MalerNyt var på besøg på en meget speciel arbejdsplads og fik en rundvisning i de 
historiske bygninger.

AF GERT HANSEN

Charlotte Kristiansen (i daglig tale 
Lotte) har været udlært bygningsma-
ler siden 1985. 

For snart 10 år siden blev Lotte 
ansat på Sct. Hans Hospital i Roskilde. 
Alle afdelinger og tilhørende bygnin-
ger indvendigt såvel som udvendigt 
bliver vedligeholdt af Lotte og de øv-
rige håndværkere. 

BREDT SAMARBEJDE
På arbejdspladsen nyder de ansatte  
et rigtig godt samarbejde og man 
kan altid trække på hinanden. Der 
er både tømrer, elektrikere, møbel-
snedker, murer, blikkenslager, glar-
mester og tidligere en sadelmager, 

til at varetage arbejdet på det i alt 
1,5km2 store areal der hører til Sct. 
Hans Hospital.

I Sct. Hans Hospitals velmagtsdage 
var der 22 faste malere til at varetage 
malerarbejdet. Det arbejde står Lotte 
alene for i dag. Hun tilføjer at det er 
særdeles ubehageligt at vide at byg-
ningerne praktisk talt er ved at forgå, 
da det er indlysende at opgaverne 
ikke kan klares af kun en maler. Hun 
bliver ofte kastet rundt med en stor 
stressfaktor som bagkant 

Lotte fortæller at ved meget store 
forandringer eller renoveringer m.m. 
må der tages hjælp fra firmaer udefra, 
men det koster penge og der skal jo 
også spares siger Lotte og trækker 
skuldrene op til ørene.

TJENESTEBOLIG PÅ OMRÅDET
Lotte bor i en 2-værelses bolig på 
hospitalsområdet, så hun er altid tæt 
på arbejde. 

Ved ankomst til værkstedet be-
gynder dagen med at arbejdstøjet 
tages på sammen med den pligtige 

Når der skal produceres skilte til 
hospitalsområdet, er det Lotte som 
producerer dem og tømrerne sætter dem op.
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overfaldsalarm, et nøglekort og en 
mobiltelefon. Der er måske et opkald 
fra en afdeling der skal have malet. 

Hvis en patient udviser truende 
adfærd, får man af vide at det er 
bedre at komme en anden dag, så 
pakkes alt grej sammen igen og så 
håber hun på at næste afdeling ikke 
er i samme situation. Da alle ved 
at maleropgaver kræver transport 
af materialer og værktøj, foreslog 
Lotte at der bliver indkøbt en lukket 
Tuk-Tuk til transport på området. 
Der skulle gå 3-4 år før den blev 
indkøbt og den bliver nu flittigt brugt 
hver dag. 

Når det er tid til frokost, er der en 
fælles kantine hvor der kan købes 
mad til meget rimelige priser.

INGEN OPGAVE ER FOR LILLE
Lotte har mange forskellige arbejds-
opgaver. Hvis derf.eks. mangler et 
skilt der henviser til en afdeling, har 
Lotte også ansvaret for at lave at 
dette. Hun er selvlært ved hjælp af 
programmer på hendes computer og 
udtaler at »Ingen opgave er for lille«. 

Det bliver udført så tømreren kan 
komme og sætte skiltet op.

SIKKERHED PÅ  
ARBEJDSPLADSEN
Vi spørger hvordan det ser ud med 
personlige værnemidler da vi ser at 

der bæres sikkerhedsfodtøj hvor vi 
færdes, og svaret kommer hurtigt: alt 
nødvendigt udstyr bestilles og leve-
res. Der har ikke været nogle ulykker 
i den tid hun har været der, og der har 
ikke været andet end rygsmerter pga. 
akavede arbejdsstillinger. 

Lotte har på sit store malerværk-
sted også et kontor med computer 

hvor hun kan planlægge dagens ar-
bejde og svare på mails. Vi lægger også 
vejen forbi Lottes leder der hedder 
Jørgen Nielsen og efter at have hilst og 
haft lidt smalltalk går vi videre.

ØNSKER EN LÆRLING
Lotte har et stort ønske om at få en 
lærling da der er gode muligheder for 
vekslende opgaver inden for faget, 
men ledelsen er af den opfattelse 
at eleven kan gå andre steder og 
arbejde, end der hvor Lotte er.

»Der er da ingen tvivl om at en 
elev sagtens kan arbejde alene, men 
ikke hele tiden for hvem skal så lære 
eleven op!«, fastslår Lotte.

Inden vi forlader Sct. Hans Hospital, 
viser Lotte os lidt rundt i resten af 
området hvor de har egen kirke, ka-
pel, og kirkegård. Afslutningsvis ser 
vi det store areal der ved udvidelsen 
skal stå færdigt i 2021. På nuværende 
tidspunkt er det en igangværende 
nybygning, på 20.600 etagemeter der 
bl.a. skal rumme 126 sengestuer 

Vi vinker farvel til Lotte der haster 
hen til sin nye arbejdsopgave.

”Der er da ingen tvivl om 
at en elev sagtens kan 

arbejde alene, men ikke 
hele tiden for hvem skal 

så lære eleven op!

Lotte kører materialer og værktøj rundt i en 
lukket Tuk-Tuk  på hospitalets område.
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TILLYKKE TIL DE  
NYUDLÆRTE MALERSVENDE
Flotte resultater af alle elever som nu kan kalde sig udlærte malersvende

AF METTE GRENAA

I Juni måned blev et hold på 28 elever udlært som malere 
på TEC i Gladsaxe, alle med rigtig flotte resultater. 

Særligt to elever gjorde sig positivt bemærkede da de 
begge bestod svendeprøven med topkarakterer der udlø-
ste en flot bronzemedalje: Morten Hentrich og Stephanie 
Juek Tingleff.

DE NYUDLÆRTE BLEV FEJRET
Traditionen tro, blev der udleveret svendebreve til alle, 
samt blomster og medaljer ved en lille Ceremoni på TEC 
i Gladsaxe.  

Der skal lyde et kæmpe stort TILLYKKE til de nyudlærte 
malersvende fra Malernes Fagforening Storkøbenhavn.

De nyuddannede malersvende Morten Hentrich og 
Stephanie Juek Tingleff viser stolt deres medalje frem.
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MALERFORBUNDETS ORDINÆRE 
KONGRES 2018
Kongressen i år er 
noget usædvanlig, da to 
kandidater ønsker at blive 
forbundsformand. 

De to kandidater får her lidt spalte-
plads for at fortælle om dem selv.

Formand for Malernes Fagforening 
Sjælland Kim Lasse Petersen stiller 
op til den ledige forbundssekretær 
post.

Og vores egen René Jensen stiller 
op til den ledige Hovedkasserer post.
Kongressen er den 11. – 13. oktober 
2018.

DELEGEREDE FRA KØBENHAVN
DELEGEREDE 
Jesper Carl
Mette Grenaa
Mads K.T. Nielsen
Gerd Moss Christensen
Brian Øllegaard
Kitt Møller Holm
Jesper Faber
Søren Jespersen
Thomas Frivert Hansen
Per K. Christensen 

Ken M. Hansen 
Tine Larsen
Henrik Rasmussen
Paw Østergaard Jensen
Jesper Larsen 	
Kim Hurtig

HOVEDBESTYRELSEN
Gert Hansen
Michelle Frese
Jimi Pedersen

REVISOR
René Jensen

MFD UNGDOM
Amalie Segal 
Charlotte Eriksen 

SUPPLEANTER
Rune T Pedersen	
Lasse Bertelsen	
Jørgen R Pedersen
Per Eiberg

René Jensen ses her i aktion i 
forbindelse med en løntjek-kampagne 
hvor der i de tidlige morgentimer blev 

delt materialer ud på blandt andet 
Flintholm Station.
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Navn: Anne Mette Markussen. 
Formand i afdeling Fyn

Jeg er udlært i 91, og siden løbende 
uddannet fagligt og organisatorisk. 
Valgt som næstformand i afdeling 
Fyn i 07, og formand fra 15 i af-
deling Fyn-JyllandSyd. Medlem af 
hovedbestyrelsen fra 2010. Har det 
daglige ansvar for det politiske, for 
vores tillidsfolk, elever, organiserin-
gen og faglige sager.

Jeg stiller op til formandsposten 
for Malerforbundet, da jeg mener 
vores fællesskab har mere poten-
tiale. Malerforbundet skal være 
mere synligt og handlekraftigt på 
alle områder:   faglig stolthed, or-
ganisering, vikaransættelser, kva-
lificeret arbejdskraft, arbejdsmiljø, 
pensionsalder, uddannelser, fagets 
fremtid

Der er nok at tage fat på, når vi skal 
arbejde på at få bedre arbejdsvil-
kår for Danmarks bygningsmalere, 

autolakerere og skilteteknikkere!  
Vi skal skabe resultater for vores 
fag, så fagene er til at leve af, og vi 
skal have arbejdsglæden tilbage, så 
vi kan være hele mennesker også 
når vi holder fri.

Vores uddannelser skal give gode 
muligheder for et godt arbejdsliv, 
også i forhold til videreuddannelse. 
Vores arbejdsmiljø skal forbedres. 
Vi kan ikke holde til en højere pen-
sionsalder. 

Folk skal have mulighed for at 
vælge om de vil blive længere, el-
ler have mulighed for at trække sig 
tilbage tidligere.

Først og fremmest skal vi huske 
at Malerforbundet ER medlem-
merne, at medlemmerne er den 
største styrke vi har når vi i frem-
tiden, i fællesskab, skal vokse og 
kæmpe for et anstændigt malerliv.

Navn: Kresten Vendelboe
Formand i Malerforbundet

Jeg har igennem en årrække været 
faglig aktiv, de sidste fire år som 
Malerforbundets formand. En post 
jeg har varetaget med stolthed.

I de fire år har forbundet i fælles-
skab med afdelingerne sat gang i en 
række initiativer. Vi har tænkt nyt 
og skabt fordele kun for Malerfor-
bundets medlemmer. Vi er lykkedes 
med mange gode ting, herunder 
lønsikringen.

OK 2017 viste tydeligt et behov 
for, at tingene skal gøres anderle-
des. Jeg vil gå forrest i arbejdet med, 
at afdelinger og forbund kommer i 
bedre kontakt med alle medlem-
mer. Bl.a. afholdes i 2019 en for-
bundskonference om OK2020 for 
alle tillidsvalgte. Vi skal ud fra kon-
torerne og møde medlemmerne, 
hvor de er!

Demokratiet i forbundet skal ud-
vides. Flere medlemmer skal del-
tage på forbundets kongres. Jeg 
ønsker en markant udvidelse af 
antallet af hovedbestyrelsesmed-
lemmer, gerne tillidsfolk fra ar-
bejdspladserne.

Mit helt overordnede mål er et 
fortsat stærkt og selvstændigt Ma-
lerforbund

Jeg ser frem til, at Anne Mette og 
jeg kommer i jeres afdeling, som i 
alle andre afdelinger, og får en god 
og levende debat om de tanker, vi 
hver især gør os om Malerforbun-
dets fremtid. Og ikke mindst for at 
høre om dine tanker og ideer til, 
hvordan du ser fremtiden for Ma-
lerforbundet.

KANDIDAT: FORMAND FOR MALERFORBUNDET

GENVALG: FORMAND FOR MALERFORBUNDET
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Lønstatistik på opmålt arbejde fra januar til august er gennemsnittet på kr. 260,68 pr. time

JULEFROKOST I 
SENIORKLUBBEN
DATO: Fredag den 23. november kl. 13.00 
STED: Malernes Fagforening.

Hvis du gerne vil sidde sammen med din klub til 
arrangementet, så husk at skrive klubbens navn 
på tilmeldingen.  

TILMELDING
For medlemmer: 	50 kr. (ombyttes til drikkeboner)
For ledsagere: 	 150 kr. 

Betales direkte i fagforening eller på konto nr.: 
53 22-0375024. Tilmelding er først gyldig, når 
pengene er indbetalt. 
Husk at udfylde alle felter på tilmeldingen.
Sidste frist for indbetaling er 12. november 2018.

Der kan købes Øl/vand og vin ved arrangementet. 
Udvalget har en lille overraskelse i ærmet, vi vil 
lave et lotteri med mange premier til små priser.

Du kan tilmelde dig på fagforeningens hjemme-
side: www.malerneshus.dk/senior 

MALERWORKSHOP HOS 
3F FREDERIKSBORG
3F Frederiksborg har i samarbejde med UU-vej-
lederne i Hillerød taget erhvervsuddannelsernes 
manglende opmærksomhed på folkeskolen i egen 
hånd, og arrangerede et 2. dagens kursus for en 8. 
klasse på Sophienborgskolen i Hillerød. Over de 2 
dage lærte de unge mennesker blandt andet om 
maler,- tømrer,- elektriker,- brolægger.- tagdæk-
kerarbejde og meget mere. 

3F Frederiksborg spurgte fagforeningen om vi 
kunne have interesse i deres projekt. Det kunne vi 
selvfølgelig ikke tak nej til. Charlotte og Mie hjalp 
de unge mennesker med at sætte tapet op og 
fortalte om malerfagets fortræffeligheder. Tak til 
Charlotte og Mie for deres indsat i dag, og tak til 
deres arbejdsgivere Malerfirmaet Geert Hansen 
og Peter Maler A/S og for at lade dem få fri til at 
fremme malerfaget. 

Her er stemningsbilleder fra maler workshoppen.
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Følg os på: facebook.com/malernesfagforening

DHL-STAFET 2018
Efter et års pause var vi igen tilbage i 
fælledparken, for at løbe DHL- stafet. 
Måske var sidste års pause grunden 
til, at vi i år ikke var så mange til at 
løbe, men det var en hyggelig aften. 

Hold 1. vandt med 1.sek til hold 2. 
så der er dømt revanche til næste år!

Et hold består af 5 personer, hver 
person løber en rundstrækning på 
5.km. 
Tak til løbere og heppere som havde 
lyst til at bruge en smuk sommeraften 
i vores fælles samvær. 

VIL DU HAVE FAGFORENINGEN 
PÅ BESØG?
Fagforening gennemfører hver uge flere 
arbejdspladsbesøg for bl.a. at kontrollere 
arbejdsmiljøet og social dumping. 

Ønsker du at fagforeningen kig-
ger forbi, så giv os besked enten 
pr. telefon eller på www.maler-
neshus.dk/pladsbesog. Du kan 
vælge at være helt anonym, men 
det er bedst hvis du opgiver dit 

telefonnummer, så vi kan komme 
i kontakt med dig hvis det bliver 
nødvendigt. Du vil stadig forblive 
anonym over for mester og ar-
bejdskollegaer.

WWW.MALERNESHUS.DK/PLADSBESOG

KONKURSER
Dahl A/S 
CVR-12700377. Navn ændret til:
Selskabet af 18. juli 2018 A/S

Malerfirmaet Egholm A/S 
CVR-32100988. Navn ændret til:
Aktieselskabet af 15.04.2009

Har du løn, feriepenge, SH eller pen-
sion til gode i et af ovenstående virk-
somheder, så bør du kontakte fagfor-
eningen hurtigst muligt.

NYT FRA 
LÆRLINGEKLUBBEN
Charlotte Eriksen vil fungere som 
kontinueret formand for lærling 
klubben, indtil næstkommende ge-
neralforsamling i lærlingeklubben. 
Charlotte overtager posten fra Ama-
lie Segall.

Charlotte og Amalie

Hvis du skal betale kontingent i af-
delingen, så kan du nu gøre det med 
MobilePay på nummer:

11614
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LÆSERBREV

NOGET ER GALT. HELT GALT!
LÆSERBREV TORBEN ANDERSEN

Nogle står i lære og bliver udlærte 
og så er vi malere. Nogle åbner en 
cykelsmed der går på røven, melder 
sig ind i malernes fagforening og så 
er de malere

Nogle melder sig ikke engang  ind i 
malernes fagforening men søger job 
som maler og så er de maler.  På lige 
fod med dem der, for en beskeden 
lærlingeløn, har brugt år på at ud-
danne sig.

Sådan en fætter kan søge job hvor 
jeg arbejder og blive sendt ud til ek-
sempelvis mig der går på en stram 
akkord, jeg skal så dele fortjenesten 
med ham. Det koster ikke meste-
ren en krone ikke at have styr på 
hvem han har ansat. Vi kan ikke som 
malersvende få nogen informationer 
om, er det er en faglært eller en 
cykelsmed vi skal arbejde med. Ma-
lernes fagforening aner ikke om folk 
har svendebrev.  Det sorterer under 
undervisningsministeriet, siger de ...

Svendekommision, faglig stolthed, 
fest og palaver ... pis og papir. Un-
derligt!!! En sådan maler uden sven-
debrev kan få en lærling med på en 
opgave, lærlingen skal suge til sig og  
oplæres af en eksempelvis, cykel-
smed ... Det er jo det rene galimatias!

FAGLIG STOLTHED
Jeg anerkender bestemt at der fin-
des dygtige malere der aldrig er ble-
vet udlært.

Men der er endnu flere der render 
rundt med hovedet under armen.

Jeg føler ikke at, der bliver værnet 
om faget. Faglig stolthed er ikke ek-
sisterende. 

Malernes fagforening  er en forret-
ning der skal løbe rundt. Og det er jeg 
til dels enig i. Folk der beskæftiger sig 
med malerarbejde skal ind i folden.

Men hvorfor skal det være hemmeligt 
om man er udlært? Det er jo Anna 
Castberg light det her.

IKKE ET SURT OPSTØD
Det her er ikke ment som et surt 
opstød, jeg syntes langt hen af vejen 
forbundet og fagforeningerne gør det 
godt, ihvertfald er der ikke noget al-
ternativ. 

Måske er det et lidt frustreret for-
søg på at finde logikken i noget jeg 
finder vildt besynderligt. 

Det er et paradoks at, for at kunne 
blive valgt ind i fagforening eller for-
bund, så kræves der svendebrev. Men 
vi andre, hvis interesser forbund og 
fagforeninger er sat i verden for at 
varetage, ja der er det tydeligvis lige 
meget. Goddaw do! Ifølge malerfor-
bundet er det op mod 10 % af med-
lemmerne der ikke har svendebrev.  
(Hvor mange mon der står hos de gule 
uden svendebrev)

Fra forbundet opfordres der til 
selvjustits, hvis man får en kollega 
ud der ikke kan male så må man 
henvende sig til mesteren mener de. 
At mesteren der har ansat vedkomme 
er ligeglad, ja det kan man så undre 
sig over. I sidste ende saver han jo 
også sin egen gren over. 

Familien Jensen  har måske sparet 
sammen i flere år for at nu skal der 

komme en rigtig maler og istand-
sætte deres stue.  Så sender meste-
ren en cykelsmed med en t-shirt hvor 
der står »EN RIGTIG MALER«   Den 
t-shirt er så muligvis det tætteste 
Jensen kommer på en rigtig maler. I 
det tilfælde er Danske Malermestre jo 
i virkeligheden fulde af løgn.

MALERFAGET HALTER
Malerfaget er hægtet af i forhold til 
de andre i byggeriet. Vores overens-
komst hvad angår løn er katastrofalt 
dårlig. Kollegaer render rundt til 175-
185. Det fik vi også før min søn blev 
født. Han bliver tyve til februar. 

Vi er nok det fag i byggeriet der er 
hårdest ramt. I det firma jeg lige har 
været ansat i har vi status lige over 
rengøringafdelingen. Og bevares, jeg 
ser ikke ned på dem der gør rent. Jeg 
sammenligner mig bare hellere med 
en murer..

Tager vi ikke snart os selv lidt mere 
højtideligt, gætter jeg på at maler-
forbundet er fortid om 10-15 år. Og 
så kan vi kalde os specialarbejdere, 
og det før så stolte fag er ikke mere. 

Ær dit fag - og dit fag vil ære dig.  

Mvh
Torben Andersen 
Malersvend 
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 TEMAAFTEN DEN 7. NOVEMBER 2018 

DEBAT OM MALERFAGETS 
FREMTID
TEMA 1: DEBAT OM MALERFAGETS FREMTID 
Kom og vær med til at debattere malerfagets fremtid. Der vil blive invitereret en lang række forskellige fagpersoner, 
for at gøre debatten betydningsfuld. Danske Malermestre, Danske Byggeri, Malerforbundet, fageksperter og andre 
interessenter der kan byde ind, for at højne debatten. 

Hvordan kan vi opretholde vores gode ry og ære, som uddannede malere, når malermestrene, gør brug af støt stigende 
uuddannnet arbejdskraft? De er med til at udvandet faget og gøre det til et autodidakt håndværk.  

TEMA 2: INFORMATION OM DEN NYE FERIELOV 
Vi fortæller lidt om den nye ferielov og forsøger at ruste jer til at forstå hvad den går ud på.
Loven indebærer, at der fra september 2020 indføres samtidighedsferie, hvor lønmodtagere optjener og afholder deres 
ferie over samme periode. Forslaget vil betyde, at nye på arbejdsmarkedet kan afholde betalt ferie allerede det første 
år af deres ansættelse – i modsætning til i dag, hvor der kan gå op til 16 måneder, fra den enkelte optjener sin ferie, 
til den kan afholdes. Alle lønmodtagere vil med forslaget have ret til det samme antal feriedage, som de har i dag.

Nye mystiske ord du kommer til at lære:
�� overgangsordning
�� samtidighedsferie
�� indefrosset feriemidler
�� overgangsåret
�� fondsferiedage 

GRATIS ADGANG OG MAD FRA KL.15.30
ADRESSE: MALERNES FAGFORENING · LYGTEN 10 · 2400 KBH NV
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SENIORKLUBBEN

65 ÅR
19.10	 Kim Bergendorff Peterson
21.10	 Bent Lefevre Henriksen
17.11	 Henrik Jacobsen
23.11	 Torben Laxøe Lauritsen
26.11	 Leif Ørbjerg Petersen
28.12	 Lars Almgren Olsen
31.12	 Rene Hofmann Pedersen

70 ÅR
01.10	 Preben Jakobsen
03.10	 Johannes Enevoldsen
13.10	� Kjeld Flemming  

Sedendorf
29.10	 Jørn Erik Nielsen
17.12	 Ole Jølner

75 ÅR
25.11	 Kurt Ivan Petersen
26.12	 Alex Raun

80 ÅR
15.10	 Ove Hansen
12.11	 Flemming Jensen
01.12	 Andreas Raoul Schmidt

85 ÅR
07.12	 Frode Jørgen Jarli

90 ÅR
01.11	 Orla Egon Johansen

AFDELINGEN 
GRATULERER

ARRANGEMENTER I SENIORKLUBBEN
I løbet af foråret, har seniorklubben 
afholdt en række møder og kulturelle 
arrangementer. 

MUSEUMSBESØG
Klubben havde arrangeret to muse-
umsbesøg for pensionister, hvor der 
var mulighed for at gå lodt i dyb-
den med malerisamlingerne på Ny-
Carlsberg glyptotek. og Thorvaldsens 
Museum. Begge arrangementer var 
meget vellykkede.

GENERALFORSAMLING
Den 13. juni blev der afholdt ekstra-
ordinær generalforsamling om kon-
gresforslag i Malernes Fagforening. 
Seniorklubben havde indsendt for-
slag til kongressen.

MØDER
Repræsentantskabsmødet den 4. maj 
på Øresundsvej gik godt efter forskrif-
terne. Ingen ændringer - godt møde.

Mødet i fagforeningen den 25. maj 
om nye Metrolinjer i København gav  
tilhørerne en masse gode oplysninger 
om byggeriet. 

Læs mere på:
www.malerneshus.dk/senior

KOMMENDE  
ARRANGEMENTER

Byvandring 
Onsdag den 12. september kl.10.30 
Rådhuspladsen.

Foredrag om 2. Verdenskrig 
Torsdag den 4. oktober kl. 10.30
hos Malernes fagforening

Teatertur
Dato ikke fastlagt endnu. Hold øje med 
hjemmesiden for mere information..

Julefrokost i MF
Fredag den 23. november.
Vi vil i år kun holde en frokost, det vil 
samle alle og gøre det mere intimt 
og hyggeligt!

Generelt kunne vi godt ønske flere 
har lyst til at deltage til vores arran-
gementer. 

Med venlig hilsen 
Senior udvalget v/ Vagn
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ARBEJDSPLADSLISTE
FIRMA ARBEJDSPLADS ARBEJDETS ART

MALERNES OPMÅLER-  
OG BEREGNERKONTOR
Lygten 10  2400 Kbh NV
3910 1550 

KONTAKT
Ivan Hansen
ivh@maler.dk  2490 1860�

Jesper Larsen
jel@maler.dk  2660 0493�

John Fogelberg
jfo@maler.dk  2660 2232�

HUSK
��Du har altid ret til, at få dit  
arbejde målt op.

��Du kan altid, kontakte din  
opmåler ved tvivlsspørgsmål.

��Du kan hente din overenskomst  
i din afdeling på Lygten 10.

Dette er naturligvis en service, vi  
kun giver til vores medlemmer!

TJEK DE AKTIVE 
BLOKADER PÅ
WWW.MALERNESHUS.DK/ 
BLOKADER

Ingen medlemmer  
af fagforeningen  
må tage arbejde  
i firmaer, der er  
ramt af blokade.

Problemer af faglig eller sikkerhedsmæssig karakter på arbejdspladsen?

RING TIL OS!  35 31 40 00

Der er øjeblikket 62 ledige bygningsmalere, 11 skilteteknikere og 1 vognmaler i Malernes Fagforening

Leif Jensen Kærby ApS. VAB Vestsjælland Diverse flytteboliger

H. Friedmann & Søn A/S DTU. Bygning 310.  Kgs Lyngby Ny bygning

Malerfirmaet 10 Kanten A/S Trekroner centervej Roskilde Nye butikslokaler

Malerselskabet SBM A/S Dildhaven m.m. Herlev Facader

Malerselskabet SBM A/S Dannebrogsgade-Mathæuesgade Facader i gård

Malerselskabet SBM A/S Rigshospitalet Nordfløj Nybygning

Malerselskabet SBM A/S Baunebjergvej »Stejlepladsen« Humlebæk Renovering

Malerselskabet SBM A/S Albertslund syd gårdhavehuse Renovering

Malerselskabet SBM A/S Egebjerghaven 1-65 Udv. Facade + rækværk

Malerselskabet SBM A/S Mimersgade 47 Udv. Facadepartier

Nielsen & Kromann A/S Bispetorvet 1-3 Kbh. K Indv. facadepartier& lysn.

Nybo-Kessler Malerfirma A/S Hørkær, Herlev Nye ungdomsboliger 
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BECH & KOCH
KLUBFORMAND 
Brian Carl Øllegaard
Stenløsebo 7
3660 Stenløse
	2040 9777

ARBEJDSMILJØREP.
Peter Klingenberg
Vejlebrovej 32 H
2635 Ishøj
	2219 9060

BENDT BARSDAL APS
KASSERER
Bjørn Frosberg
Katrinedalsvej 43, st., -1
2720 Vanløse

BRDR. STEINFATH A/S
	4352 8899

C. MØLLMANN & CO A/S
	4454 3400

C. S. SERVICE APS
	3251 9321

DANLEV PEDERSEN A/S
ARBEJDSMILJØREP.
John Andersen
Hedeparken 53, 2. th. 
2750 Ballerup
	2021 6387

GEERT HANSEN OG CO APS
KLUBFORMAND
Niclas Bechsgaard Drægert
Gillesager 242, 1. tv.
2605 Brøndby
	2167 1029

ARBEJDSMILJØREP.
Carsten Henrik Gaardsted
Bymuren 1, 1. th.
2650 Hvidovre
	4050 8489

H. FRIEDMANN & SØN A/S
	3965 7150

H.R.H. MALER APS
ARBEJDSMILJØREP.
Jesper Kjærgaard
Gersagerparken 33, 2. th.
2670 Greve
	3125 5941

HARALD JØRGENSEN A/S
	2125 7377

MALERFIRMAET HARDI APS
ARBEJDSMILJØREP.
Ole Tokehøj
Nordvanggårdsvej 6, 2, -1
3460 Birkerød
	2360 1224

HENRIK MUNCK APS
ARBEJDSMILJØREP.
Kirsten Graulund Jørgensen
Sognegårds Alle 28, st. th.
2650 Hvidovre
	2789 4810

HOLGER E. JENSEN A/S
KLUBFORMAND
Svend Erik Peitzsch
Dalvænget 11
2750 Ballerup
	2141 1076

KASSERER
Maiken Jensen
Skovbrynet 23
3660 Stenløse 
	5178 1727

J.P. OLSEN & SØN APS
	4353 0439

J.P. HOVERBY A/S
	4450 8060

JAN JAKOBSEN APS
	2087 7301

JEUDAN SERVICEPARTNER A/S
KLUBFORMAND
Kim Hurtig
	2396 6061

FÆLLES ARBEJDSMILJØREP.
Susan Winther
Åfløjen 28, 2. tv.
2700 Brønshøj
	4291 1924

JØRGEN HOLM A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Michael Broch
Ærtebjergvej 83 
2650 Hvidovre
	2061 6206

KASSERER
Søren Vernholm Jargin
	2180 0910

KLAUS CHRISTOFFERSEN A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Martin Jeppesen
	2897 2208
@	martin_jeppesen@live.dk

KURT HANSEN A/S
KLUBFORMAND
Jonny Tudborg Wander
	2876 4744

KASSERER
Jon Panduro Petersen
	2758 0948

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Rosendahl Larsen
Fiskerhusene 128
2620 Albertslund
	2614 0580

LÆRLINGEKLUBBEN
LÆRLINGEFORMAND
Amalie Segall
	6128 8323
@	amalie.segall@hotmail.com

MALERFIRMAET ESKILDSEN A/S
KLUBFORMAND
Jesper Kam
Fiolgade 22C, 1. th.
3000 Helsingør
	5059 7570

ARBEJDSMILJØREP.
Jette Marianne Thomsen
Nordlundsvej 23 
2650 Hvidovre
	2657 6733

KLUBFORMÆND, KASSERERE OG ARBEJDSMILJØREPRÆSENTANTER I KØBENHAVN

 VIGTIG INFORMATION
Grundet den nye persondataforordning, mangler vi i skrivende stund stadig samtykke 
fra flere af vores tillidsfolk. ring direkte til firmaet eller fagforeningen hvis du ønsker  

at få fat på din tillidsrepræsentant.
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RETTELSER/TILFØJELSER TIL TILLIDSMANDSLISTEN  
SKAL INDSENDES TIL MALERNES FAGFORENING

MALERFIRMAERNE VALLING, RAS-
MUSSEN & FOLMER HANSEN A/S

FORMAND
Jimmie Korsholm 
	3031 2097 

MALERFIRMAET KIM STEFANI APS
ARBEJDSMILJØREP.
Pelle Raun
Bustrupgade 11, 1. th.
1737 København K
	6051 5859

MALERHUSET STEEN NIELSEN A/S
ARBEJDSMILJØREP.
Kitt Møller Holm
Ridder Jernskægs Vej 7
4653 Karise
	2248 0778

S. VESTERBERG HANSEN
ARBEJDSMILJØREP.
Søren Jespersen
	2683 7140
@	sjespersen@live.dk

NIELSEN & KROMANN
KLUBFORMAND/KASSERER
Henrik Rasmussen
Branddamsvej 72
2860 Søborg
	2533 3495

ARBEJDSMILJØREP.
Danny Pedersen
	2759 2207
@	truered@rocketmail.com

OLE V. HANSEN APS
	2639 1222

PETER MALER A/S
KLUBFORMAND
Mie Grove Jensen
Hellebækgade 23, st. th.
2200 København N
	2965 1729

KASSERER
Klaus Jørgen Kristensen
Frederikssundsvej 61, 2. tv.
2400 København NV
	3887 2426

PETERSEN & ANDERSEN A/S
KLUBFORMAND
Lene Jensen
	5178 4096

S.B.M. A/S
KLUBFORMAND
Thomas Frivert Hansen
	2163 1294

ARBEJDSMILJØREP.
Bo Nakel
	2325 3992
@	nakelsen@godmail.dk 

SANDER OG DAM A/S
	4448 5600

SEEHUSEN & JOHN LARSEN A/S
KLUBFORMAND 
Paw Østergaard Jensen
Kærgården 4, 2. tv.
2620 Albertslund
	2164 9350

ARBEJDSMILJØREP.
Fra Seehusen A/S:
Flemming Breining
Blokland 16A
2620 Albertslund
	2810 4075

TH. JENSEN & SØN A/S
KLUBFORMAND
Henrik Broe
Egelund 5, Himmelev
4000 Roskilde
	2215 0053

TORBEN MADSEN A/S
KLUBFORMAND + ARBEJDSMILJØREP.
Jesper Faber Specht
Rådmand Billes Vej 207
2610 Rødovre
	2684 4403

KASSERER
Per Hesselholdt
Tornekrogen 27
3500 Værløse
	2824 3004

V.S. LARSEN A/S
KASSERER 
Jens Christian Bunk
Frødings Allé 14
2860 Søborg
	2290 4612

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Bo Vejlgaard
Uglevej 9, 4. tv.
2400 København NV
	3887 7127

VINKLER APS
KLUBFORMAND
Lars Thomsen
Nordlundsvej 23
2650 Hvidovre
	5131 3565

ARBEJDSMILJØREP.
Michael Emcken
Plovmarksvej 26
2605 Brøndby
	5131 3561

AAGE MØLLER & SØN APS
ARBEJDSMILJØREP.
Tine Peschardt-Hansen
Buskehøjvej 7, st.
2850 Nærum, 
	2625 3788

KASSERER
Søren Kastrup Petersen 
Egevangshusene 227
2630 Taastrup
	2674 1714
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JULETRÆSFEST
i Byggefagenes Hus

TILMELDING
Senest den 23. november. 
Billetter købes i åbningstiden eller via www.malerneshus.dk/arrangementer

OBS! Ved bestilling af børnebilletter er det vigtigt, at vi får navn, alder og køn at vide.

SØNDAG DEN 2. DECEMBER 2018, KL. 12.00 - 14.30
BYGGEFAGENES  HUS,  LYGTEN 10, 2400 KØBENHAVN NV
 

�� Stort juletræ  (næsten helt op til loftet!), julesang, julesjov, godteposer, pebernødder, juleklip 
og masser af julehygge.

�� Der skal bages  småkager, laves julepynt og måske  får vi besøg af Julemanden.

�� Masser af underholdning for børnene. Så tag børnene i hånden og lad os få en hyggelig 
søndag eftermiddag sammen.

 


